



NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA NA VYHODNOTENIE PONÚK

1. Verejný obstarávateľ:

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica

2. Názov predmetu zákazky: Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ – 1. etapa: Rekonštrukcia strešného plášťa

3. Uchádzač:

Názov/obchodné meno: KAMA Hydroizol, s.r.o.

Sídlo: Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany ,

IČO: 43962122

Platiteľ DPH: **áno – nie**

(v prípade skupiny dodávateľov uviesť za každého člena skupiny dodávateľov)

4. Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Najnižšia celková cena za celý predmet zákazky v EUR vrátane DPH (u platiteľov DPH). V prípade uchádzača, ktorý nie je platiteľom DPH, bude predmetom hodnotenia jeho konečná cena.

1	2	3	4	5
Rekonštrukcia strešného plášťa na budove SSJ	Celková cena bez DPH* v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Celková cena vrátane DPH v EUR
SPOLU	263 300,00	20	52 660,00	315 960,00

**V prípade uchádzača, ktorý nie je platiteľom DPH sa v tomto stĺpci uvádza konečná cena.*

Uchádzač, ktorý nie je platiteľom DPH, stĺpce č. 3 až 5 nevypĺňa.

Uchádzačom ponúknutá cena musí byť vyjadrená v mene EUR a so zaokrúhlením na dve desatinné miesta.

5. Čestné prehlásenie uchádzača

Dolu podpísaný čestne prehlasujem, že:

a) Riešenie uvedené v tejto cenovej ponuke zodpovedá svojimi parametrami špecifikácii a požiadavkám verejného obstarávateľa na predmet zákazky a požadovaným náležitostiam uvedeným v súťažných podkladoch.

b) Cena predmetu zákazky za obstarávaný predmet je uvedená na základe vlastných prepočtov, berie do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne plnenie zmluvy, pričom do cien sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

Marián Káčer - konateľ

meno, priezvisko, podpis a pečiatka
uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

V Gbeľany dňa 20.06.2024

Pozn. V prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášťa

JKSO

EČO

Miesto

Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 974 01 B.Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ

KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

19.6.2024

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 528,99	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	46 155,21	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	117 765,32	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	63 765,22	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	11 605,77					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	13 479,49					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		263 300,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

263 300,00

24 DPH 20,00 % z 263 300,00

52 660,00

25 Cena s DPH (r. 23-24)

315 960,00

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie

0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášťa

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 97401 B.Bystrica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: 19.6.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášťa	263 300,00	52 660,00	315 960,00
2024-03-01-02	Zateplenie strešného plášťa (d)	202 019,42	40 403,88	242 423,30
2024-03-01-06	Realizácia zelených opatrení (r)	45 808,82	9 161,76	54 970,58
2024-03-01-08	Inštalácia zariadení využívajúcich OZE	15 471,76	3 094,35	18 566,11

Celkom

263 300,00

52 660,00

315 960,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášt'a

Názov objektu

Zateplenie strešného plášt'a (d)

JKSO

EČO

Miesto

Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 974 01 B.Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ

KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

19.6.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 380,49	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	45 652,47	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	80 207,47	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	56 165,49	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	2 618,41					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	6 995,09					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		202 019,42	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	202 019,42
24	DPH 20,00 % z 202 019,42	40 403,88
25	Cena s DPH (r. 23-24)	242 423,30

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášt'a

Objekt: Zateplenie strešného plášt'a (d)

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 97401 B.Bystrica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: 19.6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 56 032,96

1 Zemné práce 8 522,59

175	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	29,600	5,00	148,00
176	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	36,800	15,30	563,04
177	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	81,440	10,00	814,40
178	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	81,440	35,00	2 850,40
179	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	52,000	20,00	1 040,00
180	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	52,000	5,00	260,00
181	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	193,600	3,50	677,60
182	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,440	7,00	570,08
183	583410003000	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13043	t	85,512	18,70	1 599,07

4 Vodorovné konštrukcie 4 315,00

3	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,150	200,00	630,00
4	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	42,000	50,00	2 100,00
5	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	42,000	5,00	210,00
6	417361921	Výstuž stužujúcich pásov a vencov zo zvarovanej siete	t	0,550	2 500,00	1 375,00

5 Komunikácie 2 372,08

184	575171111	Makadam asfaltový vsypný, z kameniva hrubého drveného obaleného asfaltom, po zhutnení hr. 80 mm, -0,18700t	m2	36,800	15,00	552,00
185	576741111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	36,800	29,35	1 080,08
186	596911162	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	29,600	25,00	740,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9 384,00

203	625259375	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy	m2	230,000	40,80	9 384,00
-----	-----------	--	----	---------	-------	----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27 212,89

204	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	46,000	9,00	414,00
7	942941022	Montáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 10 do 20 m	m2	232,000	2,00	464,00
8	942941192	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	928,000	1,60	1 484,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
9	942941822	Demontáž lešenia ťažkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, pri zaťažení do 3 kPa, výšky nad 10 do 20 m	m2	232,000	1,50	348,00
10	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,250	40,00	90,00
11	964076221	Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive betónovom alebo kamennom hm. do 20 kg/m, -1,25800t	t	50,400	135,00	6 804,00
12	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	44,000	15,00	660,00
13	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	110,411	20,00	2 208,22
14	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	331,233	2,50	828,08
15	979011131	Horizontálna doprava sutiny ručne do 50 m	t	110,411	20,00	2 208,22
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	110,411	10,00	1 104,11
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 324,932	0,50	662,47
18	9790811211	Poplatok za likvidáciu sutiny a vybúraných hmôt na skládke	t	110,411	90,00	9 936,99

99 Presun hmôt HSV 4 226,40

19	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	130,043	20,00	2 600,86
20	998011015	Priplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	130,043	5,50	715,24
21	998011019	Priplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	1 300,430	0,70	910,30

PSV Práce a dodávky PSV 136 372,96

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 357,44

196	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	117,600	3,00	352,80
197	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	135,240	0,94	127,13
198	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	117,600	9,00	1 058,40
199	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	141,120	4,40	620,93
200	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,943	200,00	188,60
201	998711194	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,943	6,26	5,90
202	998711199	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	t	9,430	0,39	3,68

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 38 393,60

24	712300831	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	550,000	2,50	1 375,00
25	712300834	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	1 750,000	2,20	3 850,00
116	712290030.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé nad 30°	m2	240,000	5,00	1 200,00
117	283230007400.S	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm	m2	138,000	0,55	75,90
118	283230004400.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 110 g/m2	m2	138,000	0,72	99,36
22	712290010	Zhotovenie separačnej vrstvy pre strechy ploché do 10°	m2	730,000	9,00	6 570,00
23	693110002000	Geotextília polypropylénová 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	839,500	0,94	789,13
200	283230007501	Parozábrana Knauf Homeseal LDS 100, 1mm	m2	839,500	8,25	6 925,88
26	712361701	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	m2	598,000	7,00	4 186,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	687,700	8,36	5 749,17
28	712670070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	151,200	7,00	1 058,40
29	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	173,880	8,36	1 453,64
30	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	378,000	1,38	521,64
31	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplanyl (URP-V-1-50), FATRA IZOLFA	ks	378,000	0,11	41,58
32	712670401	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastov striech šikmých nad 30° kotviacim terčom	ks	120,000	0,50	60,00
33	311970001200	Kotviaca prvok FATRAFOL d 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0,9 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	250,000	0,22	55,00
34	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplanyl (URP-V-1-50), FATRA IZOLFA	ks	250,000	0,11	27,50
35	712691175	Pripevnenie povlakovej krytiny striech šikmých kotviacimi páskami alebo uholníkmi	m	120,000	2,15	258,00
36	712973210	Detaily k PVC-P fóliam preplátanie spojov	m	124,000	1,50	186,00
37	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	21,452	12,65	271,37
38	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	4,000	6,00	24,00
39	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	1,600	8,36	13,38
40	283770004000	Odvetrávací komín FATRAFOL, výška 225 mm, priemer 75 mm, FATRA IZOLFA	ks	4,000	9,90	39,60
41	311970001200	Kotviaca prvok FATRAFOL d 4,8x140 mm do trapézového plechu hr. do 0,9 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	10,000	0,22	2,20
42	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplanyl (URP-V-1-50), FATRA IZOLFA	ks	10,000	0,11	1,10
43	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	30,000	3,75	112,50
44	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA	m2	4,500	8,36	37,62
45	712991020	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	269,000	5,00	1 345,00
46	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	300,223	0,22	66,05
47	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	300,223	0,33	99,07
48	311970002100	Podložka rozperná tvarovaná FATRAFOL 50/7 mm viplanyl (URP-V-1-50), FATRA IZOLFA	ks	500,000	0,11	55,00
49	311970002200	Turbošrób universal FATRAFOL d 7,5x150 mm, FATRA IZOLFA	ks	300,223	0,37	111,08
50	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr. 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	83,390	6,60	550,37
51	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,585	250,00	896,25
52	998712192	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	3,585	65,00	233,03
53	998712199	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial.za k.d.i začatých 1000m	t	35,850	1,50	53,78

713

Izolácie tepelné

53 547,20

54	713000010	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m2	1 340,000	1,70	2 278,00
55	7130000101	Poplatok za likvidáciu tepelnej izolácie stropov	t	2,573	250,00	643,25
56	713132215	Montáž tepelnej izolácie stien xps kotvením a lepením	m2	57,700	6,75	389,48
57	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	60,585	10,29	623,42

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	550,000	2,50	1 375,00
62	631440024200	Doska hr. 100mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech vrchná	m2	561,000	15,90	8 919,90
63	7131411511	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne spádova	m2	550,000	2,00	1 100,00
64	631440024201	Doska spádová hr. 0-150mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech vrchná	m2	561,000	19,25	10 799,25
58	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	550,000	5,00	2 750,00
59	631440025100	Doska hr. 100mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	561,000	12,16	6 821,76
60	631440026100	Doska hr. 150mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	561,000	18,26	10 243,86
65	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	92,000	3,50	322,00
66	283750000400	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	96,600	2,11	203,83
67	713161620	Zhotovenie nadkrokovovej izolácie Bramac Therm Kompakt hr. 50-120 mm	m2	120,000	7,50	900,00
68	283750004600	Nadkroková PIR izolácia BRAMAC Therm KOMPAKT hr. 100 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textíliou	m2	122,400	23,60	2 888,64
69	311420000600	Vrut systémový Bramac Therm UD - 7x 230 mm	ks	228,000	1,23	280,44
70	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	31,667	50,00	1 583,35
71	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	31,667	30,00	950,01
72	998713199	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	316,670	1,50	475,01

715 Izolácie proti chemickým vplyvom 1 400,00

73	7151018111	Odstánenie izolácie na ploche nad 1 m2 z tmelov asfaltových za tepla, -0,01300t	m2	350,000	4,00	1 400,00
----	------------	---	----	---------	------	----------

762 Konštrukcie tesárske 2 850,00

74	7621328111	Demontáž dreveného obkladu stien a nadstrešných stien z hobľovaných dosiek, -0.01400t	m2	120,000	5,00	600,00
75	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	590,000	3,00	1 770,00
76	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	120,000	4,00	480,00

763 Konštrukcie - drevostavby 11 983,32

77	763160013	Podkrovie SDK Rigips RFI 12.5 mm, na konštrukcii R-CD a krokrových závesoch, TI 160 mm, parozábrana	m2	120,000	45,00	5 400,00
78	763783030	Montáž záklopu stropu, krovov, striech z dosiek	m2	128,000	6,50	832,00
79	607260000450	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlš 25x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	130,560	9,13	1 192,01
80	763783250	Montáž strešných trámov prierez. plochy do 144 cm2 z dreva sušeného, štvorstranne hobľovaného, s opracovanými spojmi	m	40,000	6,00	240,00
81	605470000201	Hranoly drevené zo smrekú 70x70mm, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,264	374,00	98,74
82	763783255	Montáž pohľadových stropných trámov prierez. plochy od 144 do 288 cm2 z dreva sušeného, štvorstranne hobľovaného, s opracovanými spojmi	m	110,000	13,00	1 430,00
83	311990003200	Chemická kotva M12 x 500 mm	ks	61,111	11,00	672,22
84	605470000200	Hranoly drevené zo smrekú 140x160mm, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3,025	374,00	1 131,35
85	998763303	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	5,640	130,00	733,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
86	998763391	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartonových konštrukcií po stavenisku do 1 km	t	5,640	30,00	169,20
87	998763394	Príplatok za presun (69) nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartonových konštrukcií mimo staveniska k.d. 1 km	t	56,400	1,50	84,60

764

Konštrukcie klampiarske

13 678,40

88	764311822	Demontáž krytiny plechovej hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	120,000	4,00	480,00
111	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	3,200	4,00	12,80
112	764313221	Krytiny hladké z pozinkovaného farebného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	3,200	55,00	176,00
89	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s plechom, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	149,000	1,50	223,50
113	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	178,000	1,50	267,00
90	764348402	Snehové zachytávače z hliníkového farebného Al plechu, dvojradové	m	20,000	28,50	570,00
114	764351810	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	45,000	1,50	67,50
115	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	45,000	0,60	27,00
91	764352421	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 mm	m	26,000	30,00	780,00
92	764359436	Kotlík zberný z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	6,000	28,00	168,00
93	7643594361	Prestup cez atiku DN120 z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	2,000	60,00	120,00
94	764359441	Ochranný kôš strešného vpustu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	120,00	720,00
95	764421550	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 400 mm	m	45,000	24,00	1 080,00
96	764421580	Oplechovanie odkvapovým plechom z poplastovaného plechu, r.š. 700 mm	m	20,000	43,50	870,00
97	764430530	Oplechovanie atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	180,000	30,00	5 400,00
98	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	82,000	25,00	2 050,00
99	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,404	800,00	323,20
100	998764192	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	t	0,404	350,00	141,40
101	998764199	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	4,040	50,00	202,00

766

Konštrukcie stolárske

11 443,00

106	766671004	Montáž okna strešného VELUX, veľkosť okna 78x160 cm M 10 so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	10,000	250,00	2 500,00
107	611310005000	Strešné okno drevené kyvné VELUX GZL 1051 MK10, šxv 780x1600 mm s madlom	ks	10,000	429,00	4 290,00
108	611380003500	Lemovanie hliníkové VELUX EDW MK10, šxv 780x1600 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	10,000	360,80	3 608,00
109	611380006900	Zatepľovacia sada VELUX BDX 2000 MK10, šxv 780x1600 mm	ks	10,000	71,50	715,00
110	611380008800	Manžeta z parotesnej fólie VELUX BBX MK10, šxv 780x1600 mm	ks	10,000	33,00	330,00

767

Konštrukcie doplnkové kovové

240,00

102	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	200,000	1,20	240,00
-----	-----------	--	----	---------	------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784

Maľby

480,00

119	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	120,000	1,50	180,00
103	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	120,000	2,50	300,00

M

Práce a dodávky M

9 613,50

21-M

Elektromontáže

9 613,50

156	2100103131.S	Krabica odbočná s viečkom, vr. zapojenia, štvorcová (W-box)	ks	8,000	2,50	20,00
157	345410007800.S	Krabica do zateplenia z termoplastu W-box, IP54, 153x110x66, kryt na skrutky	ks	8,000	2,86	22,88
148	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	40,000	2,50	100,00
149	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	25,000	1,78	44,50
166	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	100,000	2,50	250,00
167	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	95,000	1,78	169,10
154	210220244.S	Svorka FeZn do 2 skrutiek (ST, SJ, SK, SZ, SS)	ks	24,000	1,20	28,80
155	354410003800.S	Svorka FeZn do 2 skrutiek (ST, SJ, SK, SZ, SS)	ks	24,000	1,43	34,32
189	210220244.S	Svorka FeZn do 2 skrutiek (ST, SJ, SK, SZ, SS)	ks	20,000	1,20	24,00
190	354410003800.S	Svorka FeZn do 2 skrutiek (ST, SJ, SK, SZ, SS)	ks	20,000	1,43	28,60
158	21022025611.S	Označenie zvodov štítkami smaltové	ks	8,000	1,50	12,00
159	354410002300.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15mm	ks	8,000	0,56	4,48
150	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	120,000	15,00	1 800,00
151	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	120,000	1,27	152,40
152	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	36,000	0,50	18,00
153	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	16,800	6,06	101,81
105	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	400,000	1,50	600,00
123	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	430,000	2,50	1 075,00
124	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	60,200	6,06	364,81
135	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	300,000	1,20	360,00
136	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	300,000	1,45	435,00
137	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	300,000	2,86	858,00
125	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	20,000	1,20	24,00
126	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	20,000	3,08	61,60
127	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	15,000	12,00	180,00
128	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	2,000	11,00	22,00
138	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	13,000	17,60	228,80
129	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi do 2 skrutiek (ST, SJ, SK, SZ, SS)	ks	100,000	0,50	50,00
130	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi do 2 skrutiek (ST, SJ, SK, SZ, SS)	ks	100,000	0,50	50,00
143	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab	ks	8,000	1,40	11,20
144	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi	ks	8,000	1,54	12,32
139	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	10,00	10,00
140	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	1,000	2,75	2,75
141	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	1,000	3,08	3,08
142	354410025200.S	Strieška FeZn ochranná pri hrebeni strechy označenie OS 07	ks	1,000	3,30	3,30

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
146	3544100252001.S	Označenie	ks	1,000	0,66	0,66
145	21022088888	Podružný materiál	ks	1,000	83,09	83,09
147	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	58,000	1,50	87,00
161	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	20,000	70,00	1 400,00
131	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	10,000	10,00	100,00
132	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	10,000	5,00	50,00
133	998921294.S	Príplatok za zväčšený presun silnoprúdových rozvodov a zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	20,000	1,50	30,00
120	HZS000114.S	Revízia (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	10,00	500,00
174	HZS0001141.S	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane protokolu (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	8,00	200,00

Celkom

202 019,42

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášt'a

Názov objektu

Realizácia zelených opatrení (r)

JKSO

EČO

Miesto

Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 87401 B.Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ

KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

19.6.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	148,50	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	502,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	37 557,85	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 599,73	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 808,82	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	45 808,82
24	DPH 20,00 % z 45 808,82	9 161,76
25	Cena s DPH (r. 23-24)	54 970,58

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášťa

Objekt: Realizácia zelených opatrení (r)

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 97401 B. Bystrica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: 19. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 651,24

1 Zemné práce 486,00

1	1834021111	Rozprestrenie ručné praného riečneho kameniva hr do 50mm	m2	67,500	5,00	337,50
2	583310003600	Prané riečne kamenivo frakcia 8-16 mm	t	5,400	27,50	148,50

99 Presun hmôt HSV 165,24

3	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	5,400	19,60	105,84
4	998011015	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	5,400	5,50	29,70
5	998011019	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	54,000	0,55	29,70

PSV Práce a dodávky PSV 45 157,58

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8 041,24

6	711131106	Zhotovenie drenážnej vrstvy drenážnou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	550,000	2,25	1 237,50
7	283230002700	Drenážna fólia, výška nopy do 20mm	m2	632,500	9,90	6 261,75
8	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	1,306	350,00	457,10
9	998711192	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	1,306	50,00	65,30
10	998711199	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. d. i začatých 1000m	t	13,060	1,50	19,59

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 398,70

11	7122900101	Zhotovenie koreňovej membrány pre strechy ploché do 10°	m2	550,000	2,25	1 237,50
12	283220003000	Koreňová membrána - fólia hr. 1 mm	m2	632,500	3,30	2 087,25
13	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	550,000	0,50	275,00
14	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	632,500	0,94	594,55
15	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,292	500,00	146,00
16	998712192	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,292	150,00	43,80
17	998712199	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial.za k.d.i začatých 1000m	t	2,920	5,00	14,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

713 Izolácie tepelné
29 978,04

18	7131411511	Montáž substrátu z minerálnej vlny striech plochých do 10°, jednovrstvová kladenými voľne spádova	m2	550,000	2,25	1 237,50
19	6314400251001	Minerálna vlna substrát na zelenú strechu hr.50 mm vhodná pre ploché strechy	m2	561,000	19,80	11 107,80
20	7131411513	Montáž vegetačného koberca z rozchodníkov striech plochých do 10°, jednovrstvová kladenými voľne	m2	550,000	2,25	1 237,50
21	6314400251002	Vegetačný koberec z rozchodníkov na zelenú strechu hr.30 mm vhodná pre ploché strechy	m2	561,000	27,50	15 427,50
22	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	8,415	85,00	715,28
23	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	8,415	15,00	126,23
24	998713199	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	84,150	1,50	126,23

764 Konštrukcie klampiarske
2 739,60

25	764394320	Kačírková lišta z hliníkového Al plechu vrátane montáže	m	180,000	15,00	2 700,00
26	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,072	350,00	25,20
27	998764192	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	t	0,072	150,00	10,80
28	998764199	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10	t	0,720	5,00	3,60

Celkom
45 808,82

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášťa**

Názov objektu **Inštalácia zariadení využívajúcich OZE**

JKSO

EČO

Miesto

Liptovský Mikuláš

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 974 01 B.Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ

KAMA Hydroizol, s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

19.6.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	8 987,36					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	6 484,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 471,76	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				15 471,76			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 15 471,76				3 094,35			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				18 566,11			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kľzáva doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášťa

Objekt: Inštalácia zariadení využívajúcich OZE

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 97401 B.Bystrica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: 19.6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

15 471,76

21-M Elektromontáže

15 471,76

1	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na plochú strechu	kpl	24,000	31,20	748,80
2	346510004130.S	Fotovoltaická konštrukcia pre ploché strechy, do 500 panelov	kpl	24,000	54,60	1 310,40
3	346510005170100.S	Záťažové betónové kocky pod konštrukciu	ks	48,000	4,37	209,76
4	210501101.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu maloformátového	ks	24,000	31,20	748,80
5	346510000110.S	Fotovoltaický panel pre strešné inštalácie 410 Wp Vitovolt 300 M410WE blackframe alebo ekvivalent	ks	24,000	134,16	3 219,84
13	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie fotovoltaických panelov	ks	2,000	31,20	62,40
14	3465100051601.S	WIFI modul	ks	1,000	52,00	52,00
15	3465100051701.S	Smartmeter X3 3Ph EASTRON SDM 630alebo ekvivalent	ks	1,000	156,00	156,00
16	210501131.S1	Montáž zariadení pre DC odpínača fotovoltaických panelov	ks	12,000	20,80	249,60
17	3465100051701.S1	Odpájač DC FVE panelov	ks	12,000	85,28	1 023,36
6	210501213.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 63 A	ks	1,000	156,00	156,00
7	346510002130.S	Fotovoltaický rozvádzač pre On-Grid lokálny fotovoltaický zdroj do výkonu 40A/3F, sieťová ochrana (U,F,T) s HRM relé (Bender) alebo ekvivalent	ks	1,000	988,00	988,00
10	210501233.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 63 A	súb	1,000	540,80	540,80
11	3465100007201.S	Pripájacie káble pre fotovoltaický systém, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW	ks	1,000	104,00	104,00
12	3465100007202.S	Pomocný a podružný materiál pre fotovoltaický systém, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW	ks	1,000	156,00	156,00
8	210501263.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre rezidenčné inštalácie	ks	1,000	312,00	312,00
9	346510000720.S	Fotovoltaický striedač pre rezidenčné inštalácie, 3-fázový do 3x16 A, do 10kW/15kWp, 3F	ks	1,000	1 768,00	1 768,00
18	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	15,000	72,80	1 092,00
20	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	10,000	41,60	416,00
21	998921291.S	Príplatok za zväčšený silnopráúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	5,000	124,80	624,00
22	998921294.S	Príplatok za zväčšený presun silnopráúdových rozvodov a zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	2,500	249,60	624,00
19	HZS000114.S	Revízia (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	35,000	26,00	910,00

Celkom

15 471,76

Zoznam ekvivalentných materiálov

Stavba: Zlepšenie energetickej efektívnosti a obnova administratívnej budovy SSJ - 1.etapa Rekonštrukcia strešného plášt'a

Objekt: Zateplenie strešného plášt'a (d)

Objednávateľ: Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky, Tajovského 28/B, 97401 B.Bystrica

Zhotoviteľ: KAMA Hydroizol,s.r.o. Gbeľany 40, 013 02 Gbeľany

Miesto: Liptovský Mikuláš

Dátum: 19.6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

712 Izolácie striech, povlakové krytiny

200	283230007501	Parozábrana Knauf Homeseal LDS 100, 1mm,ekvivalent Bauder EVA 35	m2	839,500	8,25	6 925,88
27	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA ,ekvivalent Bauder Thermofol U18	m2	687,700	8,36	5 749,17
29	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA,ekvivalent Bauder Thermofol U15	m2	173,880	8,36	1 453,64
37	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA ,ekvivalent detailová Bauder Thermofol D18	m2	21,452	12,65	271,37
39	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA ,ekvivalent Bauder Thermofol U15	m2	1,600	8,36	13,38
44	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá, FATRA IZOLFA , ekvivalent Bauder Thermofol U18	m2	4,500	8,36	37,62
68	283750004600	Nadkrokvová PIR izolácia BRAMAC Therm KOMPAKT hr. 100 mm s nakaširovanou fóliou a netkanou textiliou , ekvivalent BAUDER PIR SDS 100	m2	122,400	23,60	2 888,64
69	311420000600	Vrut systémový Bramac Therm UD - 7x 230 mm, ekvivalent systemschraube 7x240	ks	228,000	1,23	280,44